Kbang, ngày 4 tháng 10 năm 2020

Từ ngày 28/09/2020 đến ngày 04/10/2020

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Dũng-PCTGác 2 Hội trường 19/5
Dự HN trực tuyến toàn quốc về phòng
chống Covid-19

08:3003/10/2020

Đ/c Dũng-PCTphòng họp A
Họp Hội đồng sát hạch các trường hợp
đặc biệt trong tuyển dụng

03:00

Uỷ quyền phòng KTHTDự Hội nghị về an toàn giao thông08:0002/10/2020

Đ/c Dũng-PCTQuảng trường huyệnTham dự đêm hội trăng rằm07:00

Đ/c Dũng-PCTphòng họp A
Làm việc với các ngành liên quan đến
việc sửa chữa, nâng cấp bãi rác thải

08:3001/10/2020

Uỷ quyền phòng Y tếKS Pleiku
Tham dự Hội nghị tăng cường các biện
pháp cấp bách phòng, chống bệnh dại

08:00

Đ/c Dũng-PCTTrụ sở tiếp công dân
Tiếp công dân của Chủ tịch UBND
huyện

08:0030/09/2020

Đ/c Dũng-PCTTỉnh uỷ
Dự Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Gia
Lai  lần thứ XVI (Từ chiều 27 đến
ngày 30/9/2020)

07:0028/09/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2